

Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Plocha parkoviště u SO 011	Rozpočet: 2
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zpevněné plochy a opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	390,00	199,50	77 805,00
		Zpevněná plocha:				
		Konstrukce:				
		570,0*0,5		285,00		
		Sanace:				
		Zelená plocha:				
		525,0*0,2		105,00		
2	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	10,85	4 820,00	52 287,36
		Základová deska před kotelnou:				
		3,8*3,2*0,3		3,65		
		Zaklady ve vákopu:				
		(0,3*0,8)*2*15,0		7,20		
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,71	594,00	11 708,93
		Napojení UV1.2,3:				
		(0,6*1,4)*6,0*2		10,08		
		(0,8*1,4)*8,6		9,63		
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	18,18	475,00	8 635,50
		Základové pasy:				
		Opěrná zídka:				
		(10,7+6,7+2,8)*1,0*0,9		18,18		
5	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	1,92	1 304,00	2 503,68
		UV 1.2.3.:				
		(0,8*0,8)*1,0*3		1,92		
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	429,81	187,00	80 374,84
		Zpevněná plocha:				
		Konstrukce:				
		570,0*0,5		285,00		
		Sanace:				
		Zelená plocha:				
		525,0*0,2		105,00		
		Drenáž podél budovy:				
		Napojení UV1.2,3:				
		(0,6*1,4)*6,0*2		10,08		
		(0,8*1,4)*8,6		9,63		
		UV 1.2.3.:				
		(0,8*0,8)*1,0*3		1,92		
		Opěrná zídka:				
		(10,7+6,7+2,8)*1,0*0,9		18,18		
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	429,81	44,50	19 126,63
		Zpevněná plocha:				
		Konstrukce:				
		570,0*0,5		285,00		
		Sanace:				
		Zelená plocha:				
		525,0*0,2		105,00		
		Drenáž podél budovy:				
		Napojení UV1.2,3:				
		(0,6*1,4)*6,0*2		10,08		
		(0,8*1,4)*8,6		9,63		
		UV 1.2.3.:				
		(0,8*0,8)*1,0*3		1,92		
		Základové pasy:				
		Opěrná zídka:				
		(10,7+6,7+2,8)*1,0*0,9		18,18		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Plocha parkoviště u SO 011	Rozpočet: 2
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zpevněné plochy a opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku Pod základovou desku: 5,55*15,0*0,8 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2 Opěrná zídka: (10,7+6,7+2,8)*1,0*0,9	m3	118,28 66,60 30,75 2,75 18,18	16,10	1 904,31
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Zpevněná plocha: 570,0	m2	570,00 570,00	28,00	15 960,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Zpevněná plocha: Konstrukce: 570,0*0,5 Sanace: Zelená plocha: 525,0*0,2 Drenáž podél budovy: Nápojení UV1.2,3: (0,6*1,4)*6,0*2 (0,8*1,4)*8,6 UV 1.2.3.: (0,8*0,8)*1,0*3 Základové pasy: Opěrná zídka: (10,7+6,7+2,8)*1,0*0,9	m3	429,81 285,00 105,00 10,08 9,63 1,92 18,18		
Celkem za		1 Zemní práce				270 306,25
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
11	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Odstranění stávající zámkové dlažby: 86,0	m2	86,00 86,00	85,00	7 310,00
12	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm Odstranění stávající zámkové dlažby: 86,0	m2	86,00 86,00	66,00	5 676,00
13	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Okolo zámkové dlažby: 35,0	m	35,00 35,00	123,00	4 305,00
14	979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m Betonový odpad: 37,4	t	37,40 37,40	168,00	6 283,20
15	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky Betonový odpad: 37,4	t	37,40 37,40	160,00	5 984,00
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Betonový odpad: 37,4	t	37,40 37,40	16,00	598,40
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Betonový odpad: 37,4	t	37,40 37,40		
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				30 156,60
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
18	211571111R00	Výplň odvodňovacích žebor štěrkopískem tříděným Drenáž : 134*0,5*0,4	m3	26,80 26,80	987,00	26 451,60
19	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného Drenáž:	m3	53,60	1 120,00	60 032,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Plocha parkoviště u SO 011	Rozpočet: 2
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zpevněné plochy a opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	212752112R00	134,0*0,4 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	53,60 134,00	274,00	36 716,00
21	289971212R00	Drenáž: 134,0 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	134,00 268,00	25,00	6 700,00
22	69310658	134,0*2,0 Textilie GEOZEM 300g/m2 š. 200 cm	m	268,00 134,00	48,00	6 432,00
		134,0		134,00		
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				136 331,60
Díl: 27		Základy				
23	274326231R00	Zákl. pasy z betonu železového vodo. V4 T50 B 30	m3	14,64	3 720,00	54 449,64
		Opěrná zídka: (10,7+5,5+3,1)*0,6*0,8		9,26		
		(10,7+6,1+3,1)*0,3*0,9		5,37		
24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	67,32	587,00	39 516,84
		Opěrná zeď: (10,5+6,4+2,9)*1,7*2		67,32		
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	67,32	430,00	28 947,60
		Opěrná zeď: (10,5+6,4+2,9)*1,7*2		67,32		
26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	1,17	48 000,00	56 179,20
		Začátek provozního součtu				
		Opěrná zídka: (10,7+5,5+3,1)*0,6*0,8		9,26		
		(10,7+6,1+3,1)*0,3*0,9		5,37		
		Konec provozního součtu		14,64		
		14,63*0,080		1,17		
Celkem za		27 Základy				179 093,28
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
27	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton B 30 (C 25/30)	m3	2,01	3 755,00	7 547,55
		Schody kotelna: (0,13+0,27+0,4+0,54+0,67)		2,01		
28	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,20	42 190,00	8 480,19
		Schody kotelna: (0,13+0,27+0,4+0,54+0,67)*0,100		0,20		
29	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	5,60	940,00	5 264,00
		Schodiště kotelna: (0,16*2,8)*5		2,24		
		(0,3*2,8)*4		3,36		
30	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	5,60	240,00	1 344,00
		Schodiště kotelna: (0,16*2,8)*5		2,24		
		(0,3*2,8)*4		3,36		
31	433351138R00	Příplatek za podpěrnou konstr. schodnic - zřízení	m2	5,60	140,00	784,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Plocha parkoviště u SO 011	Rozpočet: 2
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zpevněné plochy a opěrná zed'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	433351139R00	Schodiště kotelná: (0,16*2,8)*5 (0,3*2,8)*4 Příplatek za podpěrnou konstr. schodnic-odstranění Schodiště kotelná: (0,16*2,8)*5 (0,3*2,8)*4	m2	2,24 3,36 5,60 2,24 3,36	60,00	336,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				23 755,74
Díl: 56	564831111R00	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
33	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Podklad pod komunikace: 570,0	m2	570,00 570,00	120,00	68 400,00
34	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Podklad pod komunikace: 570,0	m2	570,00 570,00	240,00	136 800,00
35	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm Podklad pod komunikace: 570,0	m2	570,00 570,00	471,00	268 470,00
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				473 670,00
Díl: 59	162601102R00	Dlažby a předlažby komunikací				
36	162601102R00	Vodorovné přemístění žulových kostek do 5000 m Kryt z žulové kostky: 63,0	m3	63,00 63,00	174,50	10 993,50
37	167101102R00	Nakládání žulových kostek Kryt z žulové kostky: 63,0	m3	63,00 63,00	168,00	10 584,00
38	167101103R00	Přeložení nebo složení žulových kostek Kryt z žulové kostky: 63,0	m3	63,00 63,00	148,00	9 324,00
39	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm Kryt z žulové kostky: 570,0	m2	570,00 570,00	849,00	483 930,00
40	979054441R00	Očištění a vytrídění žulových kostek Kryt z žulové kostky: 570,0	m2	570,00 570,00	54,00	30 780,00
41	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 Kryt z žulové kostky: 63,0*1,01	T	63,63 63,63		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				545 611,50
Díl: 62	622491141R00	Upravy povrchů vnější				
42	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x Základové pasy: Hala: 5,55*0,9 Opěrná zed': (10,7+6,7+2,8)*0,9 (10,4+6,4+3,1)*0,9 (10,7+6,4+2,8)*0,3	m2	47,06 5,00 18,18 17,91 5,97	157,00	7 387,64
43	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn Základové pasy: Hala: (15,0+5,55)*1,9 Opěrná zed': (10,7+6,7+2,8)*0,9 (10,4+6,4+3,1)*0,9 (10,7+6,4+2,8)*0,3	m2	81,11 39,05 18,18 17,91 5,97	100,50	8 151,05
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				15 538,69
Díl: 8	174101101R00	Trubní vedení				
44	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Napojení UV1,2,3:	m3	11,26	124,00	1 396,74

Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Plocha parkoviště u SO 011	Rozpočet: 2
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zpevněné plochy a opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	175101101R00	(0,6*0,8)*6,0*2	m3	5,76	468,00	2 965,25
		(0,8*0,8)*8,6		5,50		
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny		6,34		
		Napojení UV1.2,3:				
46	175101201R00	(0,6*0,45)*6,0*2	m3	3,24	784,00	917,28
		(0,8*0,45)*8,6		3,10		
		Obsyp objektu bez prohození sypaniny		1,17		
		UV 1.2.3.:				
47	451573111R00	(0,8*0,8)*1,0*3	m3	1,92	1 680,00	2 076,48
		-(0,5*0,5)*1,0*3		-0,75		
		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm		1,24		
		Napojení UV 1,2,3:				
48	871111101R00	(6,0*2)*0,6*0,1	m	0,72	132,00	2 719,20
		8,6*0,6*0,1		0,52		
		M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm		20,60		
		Napojení UV 1,2,3:				
49	895941311RT2	6,0*2	kus	12,00	9 480,00	28 440,00
		8,6		8,60		
		Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV		3,00		
		UV 1,2,3:				
50	899204111RT2	3	kus	3,00	5 800,00	17 400,00
		Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou		3,00		
		UV 1,2,3:				
		3		3,00		
51	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00	2 405,00	7 215,00
		UV 1,2,3:				
		3		3,00		
		Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x5000mm SN4		3,29		
52	28611154.A	UV 1,2,3:	kus	3,29	865,73	2 849,12
		3*1,097		3,29		
		Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC		1,09		
		UV 1,2,3:				
53	28651661.A	1*1,093	kus	1,09	122,22	133,59
		UV 1,2,3:				
		1*1,093		1,09		
		Kamenivo drcené frakce 0/4 D Olomoucký kraj		11,41		
54	583412036	Začátek provozního součtu	T		290,00	3 309,48
		Napojení UV1.2,3:				
		(0,6*0,45)*6,0*2		3,24		
		(0,8*0,45)*8,6		3,10		
55	58344169	Konec provozního součtu	T	6,34	400,00	8 949,60
		6,34*1,8		11,41		
		Štěrkodrtě frakce 0-32 A		22,37		
		Začátek provozního součtu				
56	28611151.A	Napojení UV1.2,3:	kus	5,76	207,77	683,77
		(0,6*0,8)*6,0*2		5,50		
		(0,8*0,8)*8,6		1,92		
		UV 1.2.3.:				
57	28611153.A	(0,8*0,8)*1,0*3	kus	1,92	541,84	594,40
		-(0,5*0,5)*1,0*3		-0,75		
		Konec provozního součtu		12,43		
		12,43*1,8		22,37		
58	917862111R00	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	m	3,29	290,00	31 610,00
		UV 1,2,3:				
		3*1,097		3,29		
		Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x3000mm SN4		1,10		
		1*1,097		1,10		
Celkem za		8 Trubní vedení				79 649,90
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
58	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	109,00	290,00	31 610,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Plocha parkoviště u SO 011	Rozpočet: 2
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zpevněné plochy a opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	59217450	Okolo zpevněné a zelené plochy: 109,0 Obrubník silniční ABO 100/15/25 II + Okolo zpevněné a zelené plochy: 109,0*1,01	kus	109,00 110,09 110,09	209,03	23 012,11
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				54 622,11
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
60	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1 085,28	241,00	261 552,35
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				261 552,35
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,15	187,00	6 947,61
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 947,61